Kapitola 11
1 6 1  m o s a z n é  r o z d ě l o v a č e  p o d l a h o v é h o  v y t á p ě n í
1 6 5  n e r e z o v é  r o z d ě l o v a č e  p o d l a h o v é h o  v y t á p ě n í
1 6 9  t r u b k y  p r o  p o d l a h o v é  v y t á p ě n í
1 7 0  s k ř í n ě  k  r o z d ě l o v a č ů m
1 7 2  p ř í s l u š e n s t v í  k  r o z d ě l o v a č ů m
1 7 4  s y s t é m o v é  d e s k y  p r o  p o d l a h o v é  v y t á p ě n í
1 7 5  o s t a t n í  p ř í s l u š e n s t v í

ní
Trubky
objednací kód provedení cena v EUR / m balení
16 x 2,0 mmTM0200B162012 120 m
16 x 2,0 mmTM0200B162030 300 m
16 x 2,0 mm
17 x 2,0 mm
17 x 2,0 mm
17 x 2,0 mm
17 x 2,0 mm
20 x 2,0 mm
TM0200B162060
TM0200B172012
TM0200B172025•
TM0200B172030
TM0200B172060
TM0200B202012
600 m
120 m
250 m
300 m
600 m
120 m
20 x 2,0 mmTM0200B202030 300 m
Art. TM 0200B
trubka COBRAPEX
ze síťovaného polyethylenu
s kyslíkovou bariérou
PN 10, max. 95°C/ 6 bar
0,85
0,85
0,85
0,88
0,88
0,88
0,88
1,38
20 x 2,0 mmTM0200B202050 500 m1,38
1,38
objednací kód provedení cena v EUR balení
pozinkH-LINE.3000.N00 112,00 NETTO 1 / -
Art. H-LINE 3000.N00
odvíječ pro trubky nízký
nízký (166 mm nad zemí)
do 600 m balení trubky
kuličkové ložisko, celopozinkovaný
objednací kód provedení Al [mm] cena v EUR / m balení
16 x 2,0TM0660B162010 100 m
16 x 2,0TM0660B162012 viz kapitola 7
strana 107
120 m
16 x 2,0TM0660B162020 200 m
16 x 2,0TM0660B162050 500 m
18 x 2,0
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20TM0660B182010 100 m
Art. TM 0660
vícevrstvá trubka AL-COBRAPEX
s hliníkovou vložkou (Pex/Al/Pex)
PN 10, T = 95°C
objednací kód provedení cena v EUR / m balení
16 x 2,0 mmUNI2830001620200 0,77 200 m
16 x 2,0 mmUNI2830001620300 0,77 300 m
16 x 2,0 mmUNI2830001620500 0,77 500 m
17 x 2,0 mmUNI2830001720100 0,81 100 m
17 x 2,0 mmUNI2830001720300 0,81 300 m
17 x 2,0 mmUNI2830001720600 0,81 600 m
Art. UNI 283000
trubka TRIPERT
s kyslíkovou bariérou EVOH
PN 10, Tmax = 70°C
objednací kód provedení Al [mm] cena v EUR / m balení
16 x 2,0UNI2400001620100 100 m
16 x 2,0UNI2400001620200 viz kapitola 7
strana 107
200 m
16 x 2,0UNI2400001620500 500 m
18 x 2,0UNI2400001820100 100 m
0,20
0,20
0,20
0,25
Art. UNI 240000
vícevrstvá trubka DELTALL
s hliníkovou vložkou (Pex/Al/Pex)
PN 10, Tmax = 95°C
objednací kód provedení Al [mm] cena v EUR / m balení
16 x 2,0UNI2410001620100 100 m
16 x 2,0UNI2410001620240 viz kapitola 7 240 m
16 x 2,0UNI2410001620500 strana 107 500 m
0,20
0,20
20 x 2,0UNI2410002020100 100 m0,25
0,20
Art. UNI 241000
vícevrstvá trubka FLEXALL
s hliníkovou vložkou (Pert/Al/Pert)
PN 10, T = 95°C
NOVINKA
NOVÉ ROZMĚRY
NOVINKA
objednací kód provedení cena v EUR balení
pozinkH-LINE.3000.V00 119,00 NETTO 1 / -
Art. H-LINE 3000.V00
odvíječ pro trubky vysoký
vysoký (488 mm nad zemí)
do 600 m balení trubky
kuličkové ložisko, celopozinkovaný
NOVINKA
objednací kód provedení cena v EUR balení
pozinkH-LINE.3000.NV0 127,00 NETTO 1 / -
Art. H-LINE 3000.NV0
odvíječ pro trubky nízký
s výsuvnými rameny
nízký (166 mm nad zemí), výsuvná spodní
ramena, do 600 m balení trubky
kuličkové ložisko, celopozinkovaný
NOVINKA
11 - systémy podlahového vytápění - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2018 - strana 170
Skříně k rozdělovačům
L [mm]
Počet okruhů 2
284
350 450
KAN
1938B1300Z KAN1938B1310Z
3
334
4
384
5
434
580 780
KAN1938B1320Z KAN1938B1330Z
6
484
7
534
8
584
9
634
930
KAN1938B1340Z
10
684
11
734
12
784
L - šířka skříně [mm]
Ojednací kód skříně
110
165
100
560
regulovatelná hloubka skříně 110 - 165 mm
regulovatelná výška skříně 560 - 660 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
350 x 560 x 110-165KAN1938B1300Z 47,00 1 / 1
450 x 560 x 110-165KAN1938B1310Z 51,00 1 / 1
580 x 560 x 110-165KAN1938B1320Z 55,00 1 / 1
780 x 560 x 110-165KAN1938B1330Z 63,00 1 / 1
1200 x 670 x 120-170KAN1940B12045 96,00 1 / 1
930 x 560 x 110-165KAN1938B1340Z 65,00 1 / 1
Art. KAN 1938, KAN 1940
kovová vestavná skříň
pro rozdělovače topných systémů
s regulovatelnou výškou a hloubkou
L [mm]
Počet okruhů 2
441

ní
Příslušenství k rozdělovačům
objednací kód provedení cena v EUR balení
DAN.003L1015 G 3/4’’ 92,00 1 / -
Art. DAN.003L1015
regulační armatura FHV
s vestavnou skříní a krytem
objednací kód provedení cena v EUR balení
10-50°C DAN.003L1040 30,00 1 / -
Art. DAN.003L1040
termostatický prvek FJVR
pro armaturu FHV
rozsah teploty 10-50°C
objednací kód provedení cena v EUR balení
1/2’’MEI.S11882 1 / -
Art. MEI.S11882
ventil RTL přímý s hlavicí
regulace průtoku
dle teploty zpátečky
objednací kód provedení cena v EUR balení
1/2’’MEI.S11883 57,00 1 / -
Art. MEI.S11883
ventil RTL rohový s hlavicí
regulace průtoku
dle teploty zpátečky
57,00
objednací kód provedení cena v EUR balení
16 / 2,0 x 3/4’’ TM1436N162005
viz kapitola 10
10 / 250
17 / 2,0 x 3/4’’ TM1436N172005 10 / 200
18 / 2,0 x 3/4’’ TM1436N182005 10 / 200
20 / 2,0 x 3/4’’ TM1436N202005 10 / 200
Art. TM 1436
adaptér pro Pex a Pe-rt trubky
G 3/4’’ x 18
(EUROCONUS)
objednací kód provedení cena v EUR balení
16 / 2,0 x 3/4’’ TM1636N162005 10 / 250
18 / 2,0 x 3/4’’ TM1636N182005 viz kapitola 10 10 / 200
20 / 2,0 x 3/4’’ TM1636N202005 strana 143 10 / 200
Art. TM 1636
adaptér pro připojení
vícevrstvých trubek
AL-COBRAPEX G 3/4’’ x 18
(EUROCONUS)
strana 144
11 - systémy podlahového vytápění - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2018 - strana 174
Desky
objednací kód tl. izolace tl. celková cena v EUR / m2 balení
25 mmSG.4500.45 10,19 14ks/11,76m2
40 mmSG.4500.60 12,69 10ks/8,40m2
45 mm
60 mm
Art. SG 4500
systémová izolační deska
s ochran.fólií a výstupky Stirofloor®
rozteč 5 / 10 / 15 / 25 / 30 cm
rozměr 1200 x 700 mm
UNI EN 13163 - EPS 150
objednací kód tl. izolace tl. celková cena v EUR / m2 balení
10 mmTM4500P2510 16,15 22ks/21,12m234 mm
Art. TM 4500
systémová izolační deska
s ochran.fólií a výstupky
rozteč 5 / 10 / 15 / 25 cm
rozměr 1200 x 800 mm (0,96 m2)
EPS 250
objednací kód tl. izolace tl. celková cena v EUR / m2 balení
25 mmSG.4501.45 10,58 14ks/14,175m2
40 mmSG.4501.60 13,46 10ks/10,125m2
45 mm
60 mm
Art. SG 4501
systémová izolační deska
s ochran.fólií a výstupky Pavifloor®
rozteč 7,5 / 15 / 22,5 / 30 cm
rozměr 1350 x 750 mm
UNI EN 13163 - EPS 150
objednací kód tloušťka cena v EUR / m2 balení
1 mmSG.4506.02 7,65 10 ks / 8,4 m2
Art. SG 4506
systémová fólie s výstupky GUSCIO
rozteč 5 / 10 / 15 / 20 / 25 cm
rozměr 1400 x 800 mm
tloušťka 1 mm
objednací kód tloušťka cena v EUR / m2 balení
0,13 mmDELTA.80315 1,88 50 m2
Art. DELTA 80315
hliníková reflexní fólie
s rastrem
rozměr 1,05 x 50 m
objednací kód provedení cena v EUR / ks balení
1900x150x0,5BRICK.002 6,73 1 / 25
Art. BRICK.002
teplovodní plech
pozinkovaný
pro trubku ø 16 mm
objednací kód provedení cena v EUR / m2 balení
1200x600x30 mmBRICK.001 15,19 16 ks / 11,52 m2
Art. BRICK.001
systémová deska UNIFA 001
pro trubku ø 16 mm
rozteč 150 mm
třída 100
objednací kód provedení cena v EUR balení
20 mmDELTA.80310.20• 4,58 10 m2
30 mmDELTA.80310.30 5,35 10 m2
Art. DELTA 80310
systémová deska v rolích
s hliníkovou reflexní fólií
s rastrem
EPS 100
NOVÉ ROZMĚRY
objednací kód tl. izolace tl. celková cena v Kč / m2 balení
10 mmSG.4502.33• 10,77 14 ks/15,68m2
20 mmSG.4502.43 11,73 10 ks/11,2m2
33 mm
43 mm
Art. SG.4502
systémová izol. deska TECKFLOOR
s odnímatelnou fólií
rozteč 5 / 10 / 15 / 20 / 25 cm
rozměr 1400 x 800 mm
UNI EN 13163 - EPS 120
NOVÉ ROZMĚRY
11 - systémy podlahového vytápění - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2018 - strana 175
11
sy
st
ém
y
po
dl
ah
ov
éh
o
vy
tá
pě
ní
Příslušenství
objednací kód provedení cena v EUR / m balení
L = 50 mTM0900R2823 0,65 50 m
Art. TM 0900R
ochranná trubice
vnitřní průměr 23 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
ø 16-18TM1480Z0018 1,15 40 / 80
Art. TM 1480
vodící oblouk 90°
pro napojení trubek
k rozdělovačům
objednací kód provedení cena v EUR / m balení
H=150 mm x L=2mTM4508G20100 6,12 50 m
Art. TM 4508
spárový dilatační profil
(samolepící)
objednací kód provedení cena v EUR / kg balení
1 kg = 0,83 lTM4540A0010 4,58 10 kg
1 kg = 0,83 lTM4540A0025 4,58 25 kg
Art. TM 4540
aditivum - plastifikátor do betonu
(množství 0,5 - 1,5 kg
na 100 kg cementu)
objednací kód provedení cena v EUR / m2 balení
1000 x 2000 mmTM4531R01 4,96 2 m2 / 40 m2
Art. TM 4531
el. svařovaná zinkovaná kari síť
(oka 50 x 50 mm x 2 mm drát)
objednací kód provedení cena v EUR / m2 balení
H1,2mx100m/0,2mmTM4503P12100 1,62 120 m2
Art. TM 4503
izolační PE fólie
proti spodní vlhkosti
objednací kód provedení cena v EUR balení
ø 14-18DELTA.80317 0,07 100
Art. DELTA.80317
spona pro přichycení trubky
na izolační desku
automatická aplikace pomocí tackeru
(art. DELTA 80341)
objednací kód provedení cena v EUR balení
H = 45 mmTM4521G4520 0,17 1000
H = 50 mmTM4521G5020 0,21 1000
Art. TM 4521
spona pro přichycení trubky
na izolační desku
(manuální aplikace)
objednací kód provedení cena v EUR balení
H = 28 mmTM4527C0028 0,21 100
Art. TM 4527
spona pro přichycení kari sítě
k systémové desce
objednací kód provedení cena v EUR / m balení
H150 x 8 mmSG.4507.15008BLUE 0,81 50 m / 400 m
H150 x 10 mmSG.4507.15010BLUE 0,92 25 m / 150 m
Art. SG 4507 BLUE
obvodový dilatační lem
samolepící s fólií,
perforovaný pro snadné dělení
objednací kód provedení cena v EUR / m balení
H150 x 8 mmSG.4507.15008 0,85 50 m / 400 m
Art. SG 4507
obvodový dilatační lem
samolepící s fólií,
perforovaný pro snadné dělení
objednací kód provedení cena v EUR balení
PLASTH-LINE.2100.100 88,00 NETTO 1
KOVH-LINE.2100.300• 99,00 NETTO 1
Art. H-LINE.2100.xxx
nástroj na automatickou
aplikaci příchytných spon
na podlahové vytápění
(art. DELTA.80317)
NOVÉ PROVEDENÍ
11 - systémy podlahového vytápění - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2018 - strana 176
Příslušenství
objednací kód provedení cena v EUR balení
148 mm / 66 mDELTA.40333 2,81 1 / 6
Art. DELTA.40333
samolepící páska
pro přelepení spár
mezi deskami DELTA.80310
objednací kód provedení cena v EUR balení
25 mmDELTA.40313 0,21 1 / 100
Art. DELTA.40313
talířová příchytka
k fixaci fólie DELTA.80315
na polystyrenu
objednací kód provedení cena v EUR balení
do ø 18 mm MCH.B304 0,13 1 / 50
Art. MCH.B304
příchytka
pro fixaci trubky na desku
délka funkční zalomené části
v polystyrenu 40 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
17 x 17SCH.1221752 9,42 1 / 10
Art. SCH.1221752
lisovací spojka
na Pex a Pe-rt trubky
17 x 2 mm
(lisovací profil TH)
objednací kód provedení cena v EUR balení
do ø 20 mm MCH.C312 0,15 1 / 50
Art. MCH.C312
příchytka
pro fixaci trubky na desku
délka funkční zalomené části
v polystyrenu 50 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
L = 75 mmMCH.N1025.75 0,15 1 / 50
L = 95 mmMCH.N1025.95 0,16 1 / 50
Art. MCH.N1025
natloukací plastová příchytka
ø 8 mm jednoduchá
pro trubky do ø 25 mm
objednací kód provedení cena v EUR balení
L = 75 mmMCH.N2025.75 0,16 1 / 50
L = 95 mmMCH.N2025.95 0,17 1 / 50
Art. MCH.N2025
natloukací plastová příchytka
ø 8 mm dvojitá
pro trubky do ø 25 mm